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FORENINGSOPLYSNINGER
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LEDELSESPÅrecNrNc

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2Ol4 for Musikforeningen Vesterbro (MUVE)

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven,

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstil les til genera lforsamli ngens godkendelse.

København, den 19. marts 2015

,?4:"n 
rederse

Bestyrelse

ff.^,
Claus Bøje
(Formand)

?t-/Dan Lings

{ Naestformand)

Anders Høyland-Poulsen
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DEN UAFHÆNGTGE REvrsoRs pÅrrerurnc

Til bestyrelsen i Musikforeningen Vesterbro (MUVE)

Påtegning på regnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for Musikforeningen Vesterbro (MUVE) for regnskabsåret 1. januar
2014 - 31. december 2014, omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og
noter. Årsreg nska bet aflæg ges efter å rsreg n skabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

overensstemmelse med årsregnskabsloven, Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har
udførl revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere
krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og
udfører revisionen for at opnå nøi grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig
fejlinformation,

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og
oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering,
herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for
virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er
at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne/ men ikke at udtrykke
en konklusion om effektiviteten af virkscmhedens interne kontrot. En revision omfatter endvidere
vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende. om ledelsens regnskabsmæssige
skøn er rimelige samt den samlede praesentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for
vores konklusion,

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion
Del vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver
og den finansielle stilling pr, 31. december 2014 samt af resultatet af foreningens åktiviteter for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2At4 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er
ligeledes vores opfatlelse, at de dispositioner der er omfaltet af årsregnskabet er i

overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og
sædvanlig praksis.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har ihenhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget
yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund
vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet.



DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING - FORTSAT

København, den 5. marts 2015

TEAI'I REVISION
Registre revisionsa npa rtsselskab FS R

Ryva le 18, 2100 København Øh
istreret revisor



LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet
Foreningens hovedaktivitet er, at formidle egnede øvelokaler i forhold til uorganiserede rytmiske
amatørmusikere, samt at formidle samspilsmuligheder mellem foreningens medlemmer,

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat kr. I24.2LB
Balance pr. 31" december 2014 kr. 436.077
Egenkapital pr. 31, december 2014 kr. 171.058

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet beglvenheder, som væsentlig vil kunne
påvirke foreningens finansielle stilling.

Forventet udvikling
Bestyrelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2015



ANVEN DT REGNSKABSPRAKSIS

Generelt
Årsregnskabet for Musikforeningen Vesterbro (MUVE) for 2014 er aflagt i overensstemmelse med

årsregnska bslovens bestemmelser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år'

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste
Med henvisning til Årsregnskabsloven $32, stk. 1, er visse omkostninger sammendraget i poslen

Bruttofortjeneste, Bruttofortjenesten består af en sammentraekning af omsætning, direkte
omkostninger og andre eksterne omkostninger'

Indtægter
Indteegter består primæft af kontigenter, lilskud og støtte.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration,
mv.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle
omkostninger ved finansiel leasing, reallserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv.



ANVEN DT REGNSKABSPRAKSIS

Balance

Materielle anlægsaktiver
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede
afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret -på følgende vurdering af aktivernes forventede
brugstid:

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Småanskaffelser og software udgiftsføres i.h,t. de skattemæssige regler.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet,
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel vaerdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser
Gæld er mått tlt amortiseret kostpris som i al væsentlighed svarer til nominel vaerdi.



RESULTATOPGøRELSE 1. JANUAR. - 31. DECEMBER 2014

Nettoomsætning
Direkte omkostninger
Andre eksterne omkostninger

BRUTTOFORTJENESTE

Personaleom kostninger
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

RESULTAT FøR FINANSIELLE POSTER

Andre finansielle indtægler
Øvrige fi nansielle omkostninger

Ånrrs RESULTAT

Forslag til resultatd isponering
Overført til næste år
Disponeret i alt

20L4
kr.

2013
tkr.Note

1

2
3

851.494
- 1 3 1.634
-267.088

704
-163
-286

4
5

4s2.772

-327.5t4
-933

255

-283
0

124.325

0

ro7

-29

0

0

r24.2L8

124.2L8

-29

-29
124.218 -29
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BALANCE PR. 31. DECEMEER 2014

Note
AKTIVER

2fJ14
kr.

2013
tkr.

ANLIEGSAKTIVER

M a te rie I le a n I ægsa ktive r
Andre anlæg, driftsmaLeriel og inventar
Materielle anlægsaktiver i alt

ANLIEGSAKTIVER I ALT

OMSÆTNINGSAKTIVER

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT

AKTIVER I ALT

PASSIVER

EGENKAPITAI.
Egenkapital primo
Årets resultat

EGENKAPITAL I ALT

GÆLDSFORPLIGTELSER
La n gf ristet g æ I dsfo r P I i gte I se r
La ngfristet gældsforpligtelser i a It

Ko rtf r istet g æ I d sfa r P I igte I s e r
Anden gaeld

Ka rtf ristet g æ I dsfo rplrgtelser f alf

GIELDSFORPLIGTELSER I ALT

PASSIVER I ALT

Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser,

171.O58

265.019 229
265.O19 229

265.O19

436.O77

229

276::

nærtstående parter og ejerforhold

13.067
13.057

13.O67

29.111
0

39

0

29.11 1 39

393.899 238

423,010

436.O77

46.840
t24.2r8

276

76
-29

47

10

11
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NOTER

Nettoomsætning
Årskontingenter
Øvelokalekontingenter
Driftsstøtle
Revideret tilskud tidl, år
Aktivitetsstøtte
Tilskud, sponsorater, ffi .D.
Pantindtægt
Udleje af baggear
Ba ri ndteegt, fortovsfest
Indtægt, bar/entre jazz arr. juni 2014
Indtægt, Spil Dansk Dagen
Nettoomsætning ialt

Direkte omkostninger
NewMUVE - Honorar/fkt, coach
NewMUVE - honorar oplæg
Forlovsfest
Efterårsfest/Spi I Da nsk Dagen
Lyd- og lystekniker
Jule arr. i MUVE/Butchers Lab
Butchers Lab, test med metal
Transport
KODA

barindkøb, Jazz, juni 2814
Honorar, jazz, juni 2AI4
Instant Onsdag

Markedsføring
Fredags arr,
Jule arr. i MUVE

Forplejning, NewMUVE

Reception/jubilæum
Generalforsa m ling
Støtte til Foreningen Vesterbro Festival
Direkte omkostninger i alt

Andre eksterne omkostninger
Lakaleamkostninger
Musikudstyr
Vedligeholdelse musikudstyr
Forsikring
Abonnementer
Forplejning til medlemmer, kaffe og lign
Toi letpa pi r/ Hå nd klæde r/sæbe
Alarm
Vedligeholdelse lokaler
Transport
Småanskaffelser, kaffemaskine og lign
Re n g ø ri n gsa rti kl e r/s kra I d esække
Inventar
Falck
Leje af musikudstyr
Diverse
Loka Ieom kostninger i a It

2014
kr.

2013
tkr.

22.585
575.996
167.846
30.330
10.250
14.793
3.301

15.000
7.253
1.080
3.586

2L

483

169

0

10

0

0

20

0

0

0

____gE1_{e1

6.625
1 1.175
47,977
22,825

0

16.416
3,536

137

949
1,132
4.100
7.2r3
2.407
8,219
1.985
t.736

0

t.202
0

744

0

0

0

0

2

0

U

0

0

0

0

0

0

0

6

0

5

150
131.634

47.374
11.885

1.597
624

8.263
4.678

48.016
74.495

644
5.472

983
7.497
2.381

U

396

163

77
9
2
t
6
3

50
15

J

4
1

21
2
0
0

147.905 133
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NOTER

Andre eksterne omkostninger

Ad m i n i st rat i o n so m kost n i n g e r
Kontora rtikler
IT udgifter
Småanskaffelser
Telefon og internet
PBS/NETS og Danløn

Globus Data og software
Hjemmeside
Transport
Revisionshonorar
Bogføring
Forplejning, bestyrelse og arbejdsgruppe
Repræsentation / Mødeudgifter
Advokat
Forsikring, lovpligtig erhverv
Rengøringsartikler
Gebyrer
Diverse
Adm i n istrationsom kostn i nge r i a lt

Andre eksterne omkostninger ialt

4 Personaleomkostninger

Lønninger
Daglig leder
Rengøring
Bogholder
Aktivitetsafvikling
Lønninger i alt

Pensioner
Pension

Pensioner i alt

Andre omkostninger til social sikring
ATP

Barsel, FIB, AER, AES

Danløn
Andre omkostninger til social sikring i alt

Personaleom kostninger i alt

Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver
Inventa r
Andre tilgodehavender i alt

2AL4
kr.

2013
tkr.

3.521
72.734

964
9.263

L4,B7B

11.025
25.820
3.413

28.750
1.063
3,935
1.330

0

2.1 10

62

315
0

oo

2

0

6

12

11

0

2

23

2

7

U

73

2

0

1

6

119.183 t.53

257.088

22t.72L
48.600
14.400
39.744

286

200

55

25
0

324.465 2ao

o

2.160
889

0

7

1

1

3.O49

327-514

933
933

283
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NOTER

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæ9, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo
Tilgang
Afgang
Anskaffelsessu m ultimo

Afskrivninger primo
Afskrivninger på afhændede aktiver
Årets afskrivninger
Afskrivninger ultimo

Bogført værdi ultimo

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Debitor samlekonto
Debitorer indbetalingskort
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser i alt

Likvide beholdninger
Bank
Likvide beholdninger i alt

EGENKAPITAL
Egenkapital primo

Årets resultat
EGENKAPITAL I ALT

Anden gaeld

Depositum øvelokale
Depositum nøglekorl
Depositum gammelt system
Kreditorer
Skyldig revisor
Skyldig A-skat
Skyldig ATP

Skyldige feriepenge
Anden gæld ialt

2014
kr.

2013
tkr.

88.469
14.000

0

88
0
n

L42.469 88

88.469
0

933

88
0

0

89.402 88

13.O57

29, 111

0

3B

1

29.111

393.899

39

238
393.899

46.840
r24.218

238

76
-29

171.O58

toz.375
37.625
74.504
20.536
20.000

8.648
540
795

47

10
79

26

89

0

2A

13

1

1

265.O19 229
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NOTER

11 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser, nærtstående
parter og ejerforhold

Eventualaktiver og eventualforpligtelser :

Foreningen har ingen eventuaiposter mv.

Pantsætning og sikkerhedsstillelser :

Foreningen har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.


